

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度安芸バイパス熊野川高架橋第10下部工事
工事地名	広島市安芸区上瀬野地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年5月	12) 設計年月	令和3年3月
2) 事務所名	広島国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5540010004	14) 単価適用年月	2021年5月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年5月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川・道路構造物工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	461日間 自 令和3年5月28日 (当初) 至 令和4年8月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	広島	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年3月9日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス熊野川高架橋第10下部工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁下部		式	1		174,425,287				
道路土工		式	1		1,168,931				
残土処理工		式	1		1,168,931				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	220	787.1	173,162			単-1号	
土砂等運搬	軟岩	m3	230	960.3	220,869			単-2号	
土砂等運搬	硬岩	m3	590	1,120	660,800			単-3号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	1,000	114.1	114,100			単-4号	
RC橋脚工 (P5橋脚)		式	1		166,539,864				
作業土工		式	1		2,043,550				
床掘り(掘削)	土砂	m3	20	3,919	78,380			単-5号	
床掘り	土砂	m3	100	2,166	216,600			単-6号	
埋戻し		m3	90	8,310	747,900			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス熊野川高架橋第10下部工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
残土搬出		m3	120	8,050	966,000			単-8号	
作業機械吊込み		回	1	34,670	34,670			単-9号	
深礎工		式	1		111,425,242				
かたウォール	2号	箇所	1	698,500	698,500			単-10号	
掘削土留	φ7500 杭長 21.0m	本	1	45,690,000	45,690,000			単-11号	
コンクリート	5号	m3	928	19,960	18,522,880			単-12号	
鉄筋	SD345 D16~25	t	9.77	247,400	2,417,098			単-13号	
鉄筋	SD345 D29~32	t	73.16	248,400	18,172,944			単-14号	
鉄筋	SD490 D51	t	76.65	312,000	23,914,800			単-15号	
グラウト注入		m3	6	12,120	72,720			単-16号	
足場		掛m2	340	5,695	1,936,300			単-17号	
橋脚躯体工		式	1		53,071,072				

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス熊野川高架橋第10下部工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリート	5号	m3	436	20,820	9,077,520			単-18号	
鉄筋	SD345 D16~25	t	36.52	218,500	7,979,620			単-19号	
鉄筋	SD345 D29~32	t	2.07	193,300	400,131			単-20号	
鉄筋	SD490 D51	t	68.03	273,100	18,578,993			単-21号	
型枠		m2	420	13,280	5,577,600			単-22号	
コンクリート保護塗装	CC-B塗装	m2	61	28,680	1,749,480			単-23号	
円形空洞型枠	φ300 L=1246mm	箇所	8	1,616	12,928			単-24号	
円形空洞型枠	φ300 L=1278mm	箇所	24	1,657	39,768			単-25号	
円形空洞型枠	φ350 L=1389mm	箇所	12	3,041	36,492			単-26号	
支保		空m3	540	9,586	5,176,440			単-27号	
足場		掛m2	780	5,695	4,442,100			単-28号	
軽量盛土工		式	1		5,510,902				

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス熊野川高架橋第10下部工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
作業土工		式	1		535,730				
床掘り	土砂	m3	50	2,166	108,300				単-29号
埋戻し		m3	3	8,310	24,930				単-30号
残土搬出		m3	50	8,050	402,500				単-31号
軽量盛土工		式	1		4,975,172				
気泡混合軽量盛土		m3	83	40,720	3,379,760				単-32号
壁面材		m2	40	22,300	892,000				単-33号
1号コンクリート基礎		m	17	30,200	513,400				単-34号
1号地下排水		m	9	5,764	51,876				単-35号
2号地下排水		m	3	1,532	4,596				単-36号
均しコンクリート	1号	m2	44	3,035	133,540				単-37号
構造物撤去工		式	1		559,590				

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス熊野川高架橋第10下部工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	橋梁下部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物取壊し工		式	1		559,590				
アミク取壊し		m3	23	24,330	559,590			単-38号	
仮設工		式	1		646,000				
交通管理工		式	1		646,000				
交通誘導警備員		人日	50	12,920	646,000			単-39号	
直接工事費		式	1		174,425,287				
共通仮設費		式	1		20,674,750				
共通仮設費		式	1		3,494,750				
運搬費		式	1		1,856,000				
重建設機械分解組立輸送費		回	1	1,856,000	1,856,000			単-40号	
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-1号	

設計内訳書

工事名	令和3年度安芸バイパス熊野川高架橋第10下部工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	橋梁下部	数量増減	金額増減	摘要
営繕費		式	1		54,000					
火薬庫類		式	1		54,000					内-2号
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,534,000					
共通仮設費 (率計上)		式	1		17,180,000					
純工事費		式	1		195,100,037					
現場管理費		式	1		58,592,000					
工事原価		式	1		253,692,037					
一般管理費等		式	1		33,977,963					
工事価格		式	1		287,670,000					
消費税相当額		式	1		28,767,000					
工事費計		式	1		316,437,000					

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	787.1
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下	m3	1	787.1	787.1	CB210110	
	計					787.1		
	単価					787.1	円/m3	

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	1	単価	960.3
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 4.0km以下	m3	1	960.3	960.3	CB210110	
	計					960.3		
	単価					960.3	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	土砂等運搬	硬岩	単位	m3	数量		1	単価	1,120
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 硬岩 無し 4.0km以下	m3	1	1,120	1,120	1,120	CB210110	
計							1,120		
単価							1,120	円/m3	

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		1	単価	114.1
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	114.1	114.1	114.1	CA700310	
計							114.1		
単価							114.1	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	床掘り(掘削)	土砂	単位	m3	数量		単価	3,919
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り(掘削)			m3	1	3,919	3,919	WYB00051 単-41号	
計						3,919		
単価						3,919	円/m3	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	2,166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り			m3	1	2,166	2,166	WYB00055 単-42号	
計						2,166		
単価						2,166	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	埋戻し		単位	m3	数量		1	単価	8,310
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し				m 3	1	8,310	8,310	WYB00053 単- 43号	
計							8,310		
単価							8,310	円/m3	

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	残土搬出		単位	m3	数量		1	単価	8,050
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
残土搬出				m 3	1	8,050	8,050	WYB00066 単- 44号	
計							8,050		
単価							8,050	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	作業機械吊込み		単位	回	数量		単価	34,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業機械吊込み			回	1	34,670	34,670	WYB00069 単-45号	
計						34,670		
単価						34,670	円/回	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	ガイトウォール	2号	単位	箇所	数量		単価	698,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 60m以下	m ³	19.635	22,890	449,445.15	CB240010	
鉄筋工		SD345 D16~25 一般構造物	t	1.295	192,300	249,028.5	WYB00070 単-46号	
計						698,473.65		
単価						698,500	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	掘削土留	φ7500 杭長 21.0m	単位	本	数量	1	単価	45,690,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
坑内ライナープレート据付 (φ7.5m)			m	4	126,500	506,000	WYB00262	単一 47号
掘削土留	φ7500 L=21.00m		本	1	23,920,000	23,920,000	WYB00264	単一 48号
補強リング設置	H-150×150×7×10		リング	3	120,300	360,900	WYB00274	単一 49号
補強リング設置	H-200×200×8×12		リング	18	225,600	4,060,800	WYB00276	単一 50号
溶接金網設置	φ5×150×150		m ²	401	1,354	542,954	WYB00278	単一 51号
1次コンクリート吹付	t=5cm		m ²	414	4,139	1,713,546	WYB00287	単一 52号
2次コンクリート吹付	t=20cm		m ²	401	9,262	3,714,062	WYB00292	単一 53号
ライナープレート(材料費)	φ7.5m t=2.7mm 黒皮		m	4	264,000	1,056,000	WYB00297	単一 54号
補強リング(材料費)	SS400 H-150 黒皮 φ7.5m		リング	3	297,000	891,000	WYB00298	単一 55号
補強リング(材料費)	SS400 H-200 黒皮 φ7.5m		リング	18	490,000	8,820,000	WYB00299	単一 56号
溶接金網(材料費)	φ5×150×150		m ²	401	257	103,057	WYB00300	単一 57号

1次単価表

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	コンクリート	5号	単位	m3	数量		1	単価	19,960
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設（深礎工）		コンクリートポンプ車打設 各種 100m3以上500m3未満 一般養生 240m以下 全ての費用		m3	1	19,960	19,960	CB230960	
計							19,960		
単価							19,960	円/m3	

							単価使用年月	2021.05	
							歩掛使用年月	2021.05	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	鉄筋	SD345 D16~25	単位	t	数量		1	単価	247,400
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工		SD345 D16~25 切梁のある構造物		t	1	247,400	247,400	WYB00050 単一 58号	
計							247,400		
単価							247,400	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	鉄筋	SD345 D29~32	単位	t	数量	1	単価	248,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工	SD345 D29~32 切梁のある構造物	t	1	248,400	248,400	WYB00080 単- 59号		
計					248,400			
単価					248,400	円/t		

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	鉄筋	SD490 D51	単位	t	数量	76.65	単価	312,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工		SD490 D51 切梁のある構造物	t	76.65	285,500	21,883,575	WYB00112 単一 60号	
機械式継手設置		継手方式(2) D51+D51 昼間(制約無し)	箇所	232	857	198,824	WYB00115 単一 61号	
機械式継手(材料費)		D51 一般継手用	個	232	7,890	1,830,480	WYB00116 単一 62号	
計						23,912,879		
単価						312,000	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	グラウト注入	単位	m3	数量	単価	金額	単価	12,120
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
グラウト注入工				m3	6	11,640	69,840	WB230930 単-63号
グラウトパイプ		VP-50		m	9	318	2,862	WYB00003 単-64号
計							72,702	
単価							12,120	円/m3

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	足場	単位	掛m2	数量	単価	金額	単価	5,695
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
足場工		手摺先行型枠組足場		掛m2	1	5,695	5,695	WYB00103 単-65号
計							5,695	
単価							5,695	円/掛m2

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	鉄筋	SD345 D16~25	単位	t	数量	36.52	単価	218,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工		SD345 D16~25 一般構造物	t	36.52	192,300	7,022,796	WYB00090 単- 66号	
機械式鉄筋定着体		D19 5m<L≦6m	箇所	36	587	21,132	WYB00004 単- 67号	
機械式鉄筋定着体		D25 1m<L≦2m	箇所	6	552	3,312	WYB00005 単- 68号	
機械式鉄筋定着体		D25 2m<L≦3m	箇所	3	707	2,121	WYB00006 単- 69号	
機械式鉄筋定着体		D25 3m<L≦4m	箇所	634	707	448,238	WYB00007 単- 70号	
機械式鉄筋定着体		D25 5m<L≦6m	箇所	556	862	479,272	WYB00002 単- 71号	
計						7,976,871		
単価						218,500	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	鉄筋	SD345 D29~32	単位	t	数量	1	単価	193,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工		SD345 D29~32 一般構造物	t	1	193,300	193,300	WYB00099	単- 72号
計						193,300		
単価						193,300	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	鉄筋	SD490 D51	単位	t	数量	68.03	単価	273,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工		SD490 D51 一般構造物	t	68.03	230,400	15,674,112	WYB00105 単一 73号	
機械式継手設置		継手方式(2) D51+D51 昼間(制約無し)	箇所	332	857	284,524	WYB00043 単一 74号	
機械式継手(材料費)		D51 一般継手用	個	332	7,890	2,619,480	WYB00041 単一 75号	
計						18,578,116		
単価						273,100	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	型枠		単位	m2	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠	30m<H	m 2	1	13,280	13,280	WYB00098	13,280	
計					13,280	単- 76号		
単価					13,280	円/m2		

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一23号	コンクリート保護塗装	CC-B塗装	単位	m2	数量	1	単価	28,680
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下地処理		m 2	1	8,386	8,386	WYB00258	単一 77号	
プライマー塗布	CC-B塗装	m 2	1	2,831	2,831	WYB00259	単一 78号	
下地調整	CC-B塗装	m 2	1	9,212	9,212	WYB00261	単一 79号	
塗装(中塗り)	CC-B塗装	m 2	1	3,284	3,284	WYB00302	単一 80号	
塗装(上塗り)	CC-B塗装	m 2	1	4,959	4,959	WYB00304	単一 81号	
計					28,672			
単価					28,680		円/m2	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一24号	円形空洞型枠	φ 300 L=1246mm	単位	箇所	数量		単価	
						1		1,616
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
円形空洞型枠		φ 300 L=1246mm					WYB00246	
			箇所	1	1,616	1,616	単一	82号
計						1,616		
単価						1,616	円/箇所	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一25号	円形空洞型枠	φ 300 L=1278mm	単位	箇所	数量		単価	
						1		1,657
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
円形空洞型枠		φ 300 L=1278mm					WYB00248	
			箇所	1	1,657	1,657	単一	83号
計						1,657		
単価						1,657	円/箇所	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	円形空洞型枠	φ350 L=1389mm	単位	箇所	数量		単価	3,041
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	円形空洞型枠	φ350 L=1389mm	箇所	1	3,041	3,041	WYB00250	単- 84号
	計					3,041		
	単価					3,041		円/箇所

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	支保		単位	空m3	数量		単価	9,586
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	くさび結合支保		空m3	1	9,586	9,586	WYB00118	単- 85号
	計					9,586		
	単価					9,586		円/空m3

1 次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	足場		単位	掛m2	数量		単価	5,695
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場	掛m2	1	5,695	5,695	WYB00124	単一 65号
計						5,695		
単価						5,695	円/掛m2	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-29号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	2,166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り			m3	1	2,166	2,166	WYB00064	単一 42号
計						2,166		
単価						2,166	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	埋戻し		単位	m3	数量		1	単価	8,310
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し				m3	1	8,310	8,310	WYB00068 単-43号	
計							8,310		
単価							8,310	円/m3	

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	残土搬出		単位	m3	数量		1	単価	8,050
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
残土搬出				m3	1	8,050	8,050	WYB00093 単-44号	
計							8,050		
単価							8,050	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	気泡混合軽量盛土	単位	m3	数量	単価	金額	単価	40,720
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
気泡混合軽量土打設	エアミルク	m 3	83	27,390	2,273,370	WYB00326	単一	86号
プレート据付・解体		箇所	1	881,500	881,500	WYB00331	単一	87号
遮水シート張	t=1.0mm	m 2	44	1,204	52,976	WYB00332	単一	88号
防水シート設置	t=3.8mm	m 2	75	1,725	129,375	WYB00334	単一	89号
定着材設置	φ60.5mm L=1.0m めっき品	本	7	5,541	38,787	WYB00336	単一	90号
配管設置・撤去		m	3	1,060	3,180	WYB00338	単一	91号
計					3,379,188			
単価					40,720		円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	壁面材	単位	m2	数量	単価	金額	単価	22,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
壁面材設置(支柱鋼材等の設置含む)		m 2	40	7,098	283,920	WYB00192	単-	92号
壁面材(材料費)	300×900×35(標準)	m 2	30	6,460	193,800	WYB00193	単-	93号
壁面材(材料費)	300×900×25(埋戻用)	m 2	10	4,430	44,300	WYB00197	単-	94号
可変アンカーセパ(材料費)		組	322	470	151,340	WYB00201	単-	95号
旋回結合金具(材料費)	チャック金具・支柱アングル	組	161	800	128,800	WYB00202	単-	96号
支持継手金具(材料費)		組	15	1,330	19,950	WYB00203	単-	97号
目地シーリング材(材料費)		L	27	1,050	28,350	WYB00204	単-	98号
リップ 軽量溝形鋼(材料費)		t	0.3	138,000	41,400	WYB00205	単-	99号
計					891,860			
単価					22,300		円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	1号コンクリート基礎	単位	m	数量	単価	金額	単価	30,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート	小型構造物 人力打設	m 3	5	50,470	252,350	WYB00314	単- 100号	
型枠	30m<H	m 2	18	13,280	239,040	WYB00317	単- 101号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0.02	1,845	36.9	CB224710		
基礎材	t=10cm	m 2	13	1,687	21,931	WYB00319	単- 102号	
計					513,357.9			
単価					30,200		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	1号地下排水		単位	m	数量		9	単価	5,764
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 50~150mm 要 全ての費用	m	9	1,532	13,788	CB222770		
フィルター材		単粒度碎石 4号 30-20	m ³	2	19,040	38,080	WYB00282 単-103号		
計						51,868			
単価						5,764	円/m		

単価使用年月	2021.05
歩掛使用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	2号地下排水		単位	m	数量		10	単価	1,532
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 50~150mm 要 全ての費用	m	10	1,532	15,320	CB222770		
計						15,320			
単価						1,532	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-37号	均しコンクリート	1号	単位	m2	数量		単価	3,035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 60m以下 全ての費用	m3	4	22,030	88,120	CB240010	
型枠(均しコンクリート)		30m<H	m2	3	15,130	45,390	WYB00120 単-104号	
計						133,510		
単価						3,035	円/m2	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-38号	アミル取壊し		単位	m3	数量		単価	24,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アミル取壊し			m3	1	24,330	24,330	WYB00008 単-105号	
計						24,330		
単価						24,330	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	12,920
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,920	12,920	WB010212 単-106号	
計						12,920		
単価						12,920	円/人日	

							単価使用年月	2021.05
							歩掛使用年月	2021.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-40号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量		単価	1,856,000
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 80t吊超150t吊以下(クラム平積2m3超3m3下) 標準(1.0)	回	1	1,856,000	1,856,000	WB010350 単-107号	
計						1,856,000		
単価						1,856,000	円/回	